



## دیدار جمعی از کارکنان مرکز آموزش فنی و حرفه ای آذرشهر با امام جمعه محترم این شهرستان

همزمان با آغاز هفته ملی مهارت و گرامیداشت دهه ی امامت و ولایت، جمعی از کارکنان مرکز آموزش فنی و حرفه ای آذرشهر و انجمن صنفی آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد با حضور در دفتر امام جمعه محترم این شهرستان، با حجه الاسلام و المسلمین رشتبری، امام جمعه محترم آذرشهر تجدید دیدار کردند

همزمان با آغاز هفته ملی مهارت و گرامیداشت دهه ی امامت و ولایت، جمعی از کارکنان مرکز آموزش فنی و حرفه ای آذرشهر و انجمن صنفی آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد با حضور در دفتر امام جمعه محترم این شهرستان، با حجه الاسلام و المسلمین رشتبری، امام جمعه محترم آذرشهر تجدید دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در این دیدار رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان آذرشهر ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های مرکز و بخش خصوصی از تلاشهای مربیان و کارشناسان مرکز و نیز انجمن صنفی در راستای خدمت رسانی به مردم با ارائه آموزش های مهارتی مورد نیاز تقدیر و تشکر نمود.

سرکارخانم مهندس نوروبی مسئول انجمن صنفی آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد نیز از فعالیتها و مشکلات بخش آموزشگاههای آزاد در ایام کرونا و عدم حمایتهای مناسب و قابل قبول از سوی دولت انتقاد و حمایت دستگانهای مختلف را از امر مهارت آموزی خواستار شد.

حجه الاسلام و المسلمین رشتبری، امام جمعه محترم آذرشهر نیز در این نشست صمیمی سیاستگذاری مناسب را از الزامات موفقیت در پیشبرد اهداف سازمانی دانست و عنصر رقابت در آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد را منوط به تدوین قوانین بالادستی موثر و مناسب که هم رضایت مردم را تامین نماید و هم موسسین آموزشگاههای آزاد را در انجام فعالیت آموزشی و کسب درآمد مورد انتظار راضی نماید، اعلام کرد.

حجه الاسلام و المسلمین رشتبری، در ادامه آموزش های فنی و حرفه ای و کار مربیان این مجموعه را مصداق بارزی از آثار ما تاخر اعمال انسان و جایگاه مربیان عزیز را بسیار والا یاد کرد و تربیت نیروی کار و اشتغال ایجاد شده را نه فقط برای یک نفر بلکه برای نسلهای آینده از پاداش اخروی مربیان آموزش فنی و حرفه ای برشمرد.





در پایان ضمن گرامیداشت هفته ملی مهارت و دهه امامت و ولایت، از فعالیتهای کارکنان مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان و مجموعه آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد قدردانی و برای تلاشگران عرصه مهارت آموزی در شهرستان و در کل کشور آرزوی موفقیت و سربلندی مسئلت نمود.